
お客さま各位

日頃よりVolkswagen 豊橋下地にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、令和8年3月31日をもちましてVolkswagen 豊橋下地を
閉店させていただくこととなりました。

平成8年9月にDUO豊橋下地を開設して以来、29年以上の長きにわたり
ご愛顧いただきましたお客様には、心より感謝申し上げますとともに、
突然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、サービス入庫予約は2月28日までとさせていただき、3月1日から
31日までのサービス入庫はご予約分と緊急対応のみとさせていただき
ます。サービス以外の業務については3月31日まで通常営業いたします
ので、何卒ご了承をお願いいたします。

皆さまにはご迷惑・ご不便をおかけすることとなりまして大変申し訳ござ
いませんが、何卒ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

NTP-VG株式会社

Volkswagen 豊橋下地
店 長 市橋 昌樹

豊橋下地Volkswagen

閉店のご案内


